f. Et offerentis holocaustū dñs. eo mō quo determinatur misericordia.

g. Die nono mensis primi t. q̄ sic dictū ē frequentis dies. solenes iudeoz incipiebat a vesp̄a p̄cedentis dies.

Leui.

b Et locutus est dominus. Hic significat festo tabernaculorum quod celebrabatur in memoria illius sacrificij quod dominus filios israel annis sustentauit in loco deserto in tabernaculorum habitatione. et incipiebat ista festivitas a. xx. die mensis septimi et durabat per septem dies priori tamen die quod erat celebrior cessabat ab oī ope fūtili. et sicut die vii. i. qd celebrabatur aliud festum quod dicebatur festum certum collecte. quod eadem die colligebatur pecunia pro sacrificiis per annum. et siendis. et alii necessariis in tabernaculo livel tempore quod debebat fieri de cibis sumptibus. et prout lea ex dictis paucis ceperat quod expensam. Et post die nonnullis offereret holocausta. ita quod aut sunt ista determinata. Mense xxx. et sicut sacrificium finis in festo certum vel collecte determinatur ibidem.

b Summetur oibis die primo frumento arbo. pulcherrime que ait sit arbore ista non dicitur. dicunt enim aliqui quod sunt pomacearia. quod sunt valde pulchra. ista tamen siebat ad denotandum quod dominus in terra defra sustenauit eos dum ab aliis defecti norabili. ut hunc deum. qd ubi dicitur. Non ut dominus iterum habuitas tecum. et annis. et nihil tibi defuit. et ad designandum quod de illo defecit transierunt ad terram frumentarum et delectabilem.

In capitulo xxi. vbi dicitur in postilla. Et sicut die octaua tecum hoc quod ista dies octaua dicebatur. Additio. festum certe vel collecte. non habet quod eadem die colligere tamen pecunia pro sacrificiis et hinc modi. tamen quod sicut dies septima festum pasche dicebatur festum collecte. ut habet infra. Deut. xxv. et tamen illa die nullus dicitur quod colligebant pecuniam. tamen quod manifestum est apud doctores hebreos continetur. quod illa collectio pro necessitatibus cibis sacrificiorum hinc modi fiebat per totam terram promissionis in prima die mensis. et hoc quod presertim per messem praecepit amanuensis sequentis et per scripturas eorum auctoritatem. dicitur quod non pertinet ad errores suos illis credendum est. Usque festum certum dicitur et hoc quod erat dies celebrius in quo plus debebat adunari semper colligi ad vacandum dominum. et per alias cessare ab opibus fulilibus. Usque semper subiungitur imediate huius dictio. festum seu collecte. in hac materia cessatione ab opibus. vnde hic dicitur. Est enim certum atque collecte. omne opus frumentum non faciet in eo. Et sicut dominus xxi. dicitur se prima die pasche. scilicet circa hunc est attestedendum. quod hoc festum quod siebat per septimum die tabernaculorum nullus habet rationem tamen quod pertineat ad memoriam posteritorum. Nam festum tabernaculorum cuius habet rationem quod celebrabatur per vii. dies primos. etat memoriale eorum quod fuerunt facta in defecione. Usque in

lea dicitur. Habitabit in umbra acervis septem diebus. et ita ut discat posteri viri qui in tabernaculis habite fecerint filios israel. De die autem octaua id est celeberrima non sit merito in cuius posterita memoria sit via rota ad hunc festum figurativa de futuro. Nec est dicendum quod per studium festum figuraatur adunatio ipsius et pars pectorum in terra promissionis. quod si sic debuisset cestare portum ingressum terrenum missione. sic figura celum sat aduenientem figuratum. et sicut dicendum videlicet quod hunc festum figurabat aggregationem natalium in ecclesia Christi in primis vel in regno celorum futuro. Lumen signum est. quod in rota lege mosai castrensum patrum celebra. sic prius de sabbato inter dies hebdomade. et septem diebus pasche. et vii. diebus tabernaculorum. et de celebratione per hebreos festis post enumeratis septem hebdomadas. et mensis primo in quod plurima et principia festa celebabantur. et in his casis. Sicut die septima festa celebribus. et habitatis in umbra acervis septem diebus. Omnes qui in tabernaculo manebant in tabernaculo. ut discat posteri viri qui in tabernaculo habitare fecerint filios israel. cum educerent eos de terra egypcia. Ego dominus deus vobis. Lookoutus est Moses super sollemnitas domini ad filios israel. XXIII.

put ista largior in glosa tractatur. quod non sunt intelligenda ad sensus mysticos primi. sed ad literale ratione praedita.

In capitulo xxi. vbi dicitur in postilla. Replicatio correctio. qd Burgundianus. post festum tabernaculorum dicebatur certum vel collecte. Hoc dicit assertus illius diei octauae nullus esse sensum literale nisi figurativa de futuro. In qua dicitur ingressiones se inveniuntur in multis. prior quod arguit per locum ab auctoritate negatione dicitur non habere in litera. igitur non est verum. Nam et aut hunc argumentum confirmans error est. Dicitur etiam quod dicitur septima pasche dicitur certus et collecte. ut prout dominus existat ut dicitur tamen non colligebant pecuniam. sed postillator exponit illam locum multipliciter. uno modo ut habere ei Burgundianus. ibi non dicitur. tertio inconvenienter sine allegatione laici canonis ponit auctoritatem hebreorum catholicorum doctorum cum postillatore certum et collecte ad literam exponerentur prout in scolastica historia circa librum numerorum et cenophegrum. quanto quod sine ratione et auctoritate dicunt ei collecte nullam esse expositionem literale et aliquod facto probato. quod fallit rationem. quod scolastica historia et postillator et alii doctores catholicorum assignant rationem literalem nullam ablutum. dicitur hinc. quod ratione et si in litera non exprimitur. ut dicunt burgundianus. et certe ei est apostolus oculus. quod collecte